
04 综合 2018年12月24日 星期一

12月22日，“金龙湖云尚”
公共文化云平台开通仪式在金
龙湖书院举行，为经开区宣传
思想文化领域“金龙湖矩阵”再
添生力军，党工委副书记、管委
会副主任陈明，宣传部部长郭
兆瑞等出席开通仪式。

“金龙湖云尚”是宣传部打
造“金龙湖矩阵、丰富经开区表
达”的系统工程之一，重点聚焦
群众文化和志愿服务，是经开
区宣传思想文化工作的又一实
践创新，也是一个有力的工作
抓手。此前，“金龙湖云尚”项

目荣获江苏省公共文化服务体
系建设创新示范奖。开通仪式
上，宣传部介绍了平台功能板
块，开展了村（居）帐号管理员
培训，组织广大群众添加微信
公众号ID“xkysjlh”，或通过搜
索“金龙湖云尚”添加关注了解
相关内容。

“云上图书馆”是经开区
实体图书馆的功能补充，目前
已入驻各村（居）图书室 89
家，入库各类图书 5.5 万册。
经开区干部群众可通过平台
自助办理图书借阅手续，借阅

所有上线图书，由配送员将图
书免费配送到居民所在小区，
实现全区图书“信息共享、自
助借还、专送服务”等通借通
还，并设立电子书库，可在线
听书。“云上图书馆”推动了全
区图书有序流通，丰富了阅读
爱好者的选择。宣传部将依
据“云上图书馆”的借阅记录，
结合阅读活动开展情况，评选
年度十佳阅读组织、十佳阅读
之星、十佳领读者等先进阅读
典型。

“云上文化馆”是经开区群
众文化活动平台。目前设有

“走进经开区”新闻宣传、“映像
经开区”社会宣传、“遇见经开
区”历史宣传等栏目板块。注
册会员可上传视频、图片、文字

等资料，交流展示美好生活及
文明风尚，活跃经开区群众生
活。2019年还将上线在线活动
报名参与、全民阅读推广平台
等功能。

“云上文明办”是经开区
精神文明建设工作平台。目
前，“徐州经济技术开发区社
会服务志愿者协会”志愿组织
已在线，借助“互联网+”概念，
将经开区志愿服务工作与互
联网应用深度融合，实现志愿
服务供需两端在线对接，群众

“点单”找服务，志愿者“买单”
送服务，在平台上完成一次志
愿服务可获取相应积分，积分
可在积分商城兑换礼品。通
过“社协”志愿者组织可进一
步丰富志愿服务供给内容，减

少中间环节，提升服务效率，
增强志愿服务针对性、时效
性，推动经开区志愿服务工作
创新发展。

宣传部副部长陈冰表示，
“金龙湖云尚”始终坚持以人民
为中心，聚焦文化振兴，以文化
人、成风化俗，激发精神文明建
设活力。宣传部还会通过平台
向广大群众推送新时代文明实
践活动、思想文化知识、即时资
讯等信息，进一步丰富“经开区
表达”。下一步，在完善现有功
能基础上，根据群众需要，不断
拓展业务功能、丰富内容生产，
将“金龙湖云尚”公共文化云平
台打造成独具特色、群众需要
的网上文化生态，全过程为广
大群众提供文化服务。

宣传思想文化“金龙湖矩阵”再添生力军

不出家门 一键通读区内全部图书
“金龙湖云尚”公共文化云平台正式上线

为进一步化解劳资纠纷，打
造一流营商环境，12月17日，徐
州市人社局、徐州市中级人民法
院、徐州经开区法院及徐州经开
区社会事业局、仲裁委在徐州经
济技术开发区科技大厦三楼国
际会议厅联合召开裁审衔接工
作推进会暨经开区亲商惠民裁
审衔接工作交流会。各县（市）
区人社局、人民法院分管领导及
仲裁科长参加。

会议充分肯定了徐州经开
区社会事业局仲裁委员会、经
开区法院在全市率先开展的劳
动人事争议裁审衔接工作，认

为《关于建立劳动人事争议纠
纷案件仲裁与诉讼衔接工作机
制的意见（试行）》内容全面、可
操作性强，具有改革创新点，可
以打造劳动人事争议裁审对接
经开区模式，希望各地仲裁委
员会、法院积极行动，确保裁审
衔接机制见成效。会上,经开
区社会事业局、法院，睢宁县人
社局等进行了裁审衔接经验交
流，市中院、市人社局从各自角
度分析了当前劳动争议处理形
式，并梳理整理了各基层法院
当前审理劳动争议案件方面存
在的疑难问题。

徐州市裁审衔接工作推进会
暨经开区亲商惠民

裁审衔接工作交流会举行

根据《关于调整<徐州市城市长效管理考核办法>有关内容的通知》（徐城管发〔2018〕1号），结合《徐州经济技术开发区综合执法管理考核实施意见》（徐开管〔2018〕110
号）文件精神，经开区自2018年7月起，对各镇（街）进行了综合执法管理考核，现将11月份考核情况通报如下：

11月份综合执法管理考核各镇（街）排名

备注：1、11月份经开区城市长效管理考核全市第一；2、金山桥获全市B类街道考核第一名，获得市、区奖补；大庙获全市C类街道考核第一名，获得市、区奖补；4、徐庄
获全市E类街道考核第一名，获得市、区奖补。

金山桥

徐庄

大黄山

大庙

东环

金龙湖

区专项考核（40分）

投诉举报
热线（5分）

5

5

4.78

4.64

4.33

5

违法建设
治理（5分）

5

5

5

5

3.98

3.14

执法案件
处罚（5分）

3.15

4.2

3.9

3.15

3.6

4.2

重点工作及
专项整治（5分）

4.5

4

4

3.5

4.5

3

执法队伍
履职（10分）

9.8

9.3

8.8

9.2

9.2

6

门面房油烟
整治（5分）

5

5

5

5

5

5

渣土管理
（5分）

4.7

4.6

4

3.3

4.2

4.55

区专项考核
总得分
（40分）

37.15

37.1

35.48

33.79

34.81

30.89

市级考核
折算得分
（60分）

59.52

59.22

57.29

58.24

57.00

57.95

总得分
（100分）

96.67

96.32

92.77

92.03

91.81

88.84

全区排名

1

2

3

4

5

6

该街道组织安顺、华美、华新等3个社
区以及文体站、创文办等单位，编排了舞蹈
《开心的日子恣着过》、《五星红旗飘起来》
《中国美》以及歌曲、魔术、杂技等群众喜闻
乐见的文艺节目，在市民广场热烈演出，受
到了群众的欢迎！

12月22日下
午，大庙街道在市
民广场举办文艺
汇演，喜迎元旦！


