#### 宣传思想文化"金龙湖矩阵"再添生力军

# 不出家门一键通读区内全部图书

### "金龙湖云尚"公共文化云平台正式上线

# 创新进行时

12月22日,"金龙湖云尚" 公共文化云平台开通仪式在金 龙湖书院举行,为经开区宣传 思想文化领域"金龙湖矩阵"再 添生力军,党工委副书记、管委 会副主任陈明,宣传部部长郭 兆瑞等出席开通仪式。

"金龙湖云尚"是宣传部打造"金龙湖矩阵、丰富经开区表达"的系统工程之一,重点聚焦群众文化和志愿服务,是经开区宣传思想文化工作的又一实践创新,也是一个有力的工作抓手。此前,"金龙湖云尚"项

目荣获江苏省公共文化服务体系建设创新示范奖。开通仪式上,宣传部介绍了平台功能板块,开展了村(居)帐号管理员培训,组织广大群众添加微信公众号ID"xkysjlh",或通过搜索"金龙湖云尚"添加关注了解相关内容。

"云上图书馆"是经开区 实体图书馆的功能补充,目前 已入驻各村(居)图书室89 家,入库各类图书5.5万册。 经开区干部群众可通过平台 自助办理图书借阅手续,借阅 所有上线图书,由配送员将图书免费配送到居民所在小区, 实现全区图书"信息共享、自助借还、专送服务"等通借还、专送服务"等通信的还,并设立电子书馆"推动了。 证别书有序流通,丰富了阅读程"云上图书馆"的借阅记录,宣传部记录,宣传部记录,宣传简记录,结合阅读活动开展情况,评选定年度十佳阅读组织、十佳阅读组织、十佳阅读组织、中佳阅读组织。

"云上文化馆"是经开区群众文化活动平台。目前设有"走进经开区"新闻宣传、"映像经开区"社会宣传、"遇见经开区"历史宣传等栏目板块。注册会员可上传视频、图片、文字

等资料,交流展示美好生活及 文明风尚,活跃经开区群众生 活。2019年还将上线在线活动 报名参与、全民阅读推广平台 等功能。

"云上文明办"是经开区 精神文明建设工作平台。目前,"徐州经济技术开发区土 会服务志愿者协会"志愿组织。 已在线,借助"互联网+"概念, 联网应用深度融合,实现既务工作, 联网应用深度融合,实现,群境 "点单"找服务,志愿者"买现, 送服务,在平台上完成一,积 运服务可获取相应积分,。 过"社协"志愿者组织一。 步丰富志愿服务供给内容,减 少中间环节,提升服务效率,增强志愿服务针对性、时效性,推动经开区志愿服务工作创新发展。

宣传部副部长陈冰表示,"金龙湖云尚"始终坚持以人民为中心,聚焦文化振兴,以文化人、成风化俗,激发精神文明建设活力。宣传部还会通过平台向广大群众推送新时代文明时改武等信息,进一步丰富"经开区表达"。下一步,在完善现有功能基础上,根据群众需要,不断拓展业务功能、丰富内容生产,将"金龙湖云尚"公共文化云平台打造成独具特色、群众需要的网上文化生态,全过程为广大群众提供文化服务。

## 徐州市裁审衔接工作推进会 暨经开区亲商惠民 裁审衔接工作交流会举行

为进一步化解劳资纠纷,打造一流营商环境,12月17日,徐州市人社局、徐州市中级人民法院、徐州经开区法院及徐州经开区社会事业局、仲裁委在徐州经济技术开发区科技大厦三楼国际会议厅联合召开裁审衔接工作推进会暨经开区亲商惠民裁审衔接工作交流会。各县(市)区人社局、人民法院分管领导及仲裁科长参加。

会议充分肯定了徐州经开 区社会事业局仲裁委员会、经 开区法院在全市率先开展的劳 动人事争议裁审衔接工作,认 为《关于建立劳动人事争议纠纷案件仲裁与诉讼衔接工作机制的意见(试行)》内容全面、可操作性强,具有改革创新点,可以打造劳动人事争议裁审对裁审对这是开区模式,希望各地仲裁委员会、法院积极行动,确保裁委任所接机制见成效。会上,经是等进行了裁审衔接经审开区社局等进行了裁审衔接经自用形式,并梳理整理了各基层法院当前审理劳动争议案件方面存在的疑难问题。



### 11月份综合执法管理考核各镇(街)排名

根据《关于调整<徐州市城市长效管理考核办法>有关内容的通知》(徐城管发(2018)1号),结合《徐州经济技术开发区综合执法管理考核实施意见》(徐开管(2018)110号)文件精神,经开区自2018年7月起,对各镇(街)进行了综合执法管理考核,现将11月份考核情况通报如下:

	区专项考核(40分)										
	投诉举报 热线(5分)	违法建设 治理(5分)	执法案件 处罚(5分)	重点工作及 专项整治(5分)	执法队伍 履职(10分)	门面房油烟 整治(5分)	渣土管理 (5分)	区专项考核 总得分 (40分)	市级考核 折算得分 (60分)	总得分 (100分)	全区排名
金山桥	5	5	3.15	4.5	9.8	5	4.7	37.15	59.52	96.67	1
徐庄	5	5	4.2	4	9.3	5	4.6	37.1	59.22	96.32	2
大黄山	4.78	5	3.9	4	8.8	5	4	35.48	57.29	92.77	3
大庙	4.64	5	3.15	3.5	9.2	5	3.3	33.79	58.24	92.03	4
东环	4.33	3.98	3.6	4.5	9.2	5	4.2	34.81	57.00	91.81	5
金龙湖	5	3.14	4.2	3	6	5	4.55	30.89	57.95	88.84	6

备注:1、11月份经开区城市长效管理考核全市第一;2、金山桥获全市B类街道考核第一名,获得市、区奖补;大庙获全市C类街道考核第一名,获得市、区奖补;4、徐庄获全市E类街道考核第一名,获得市、区奖补。